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Cognome e nome

Qualificazioni Attivita' Regionale

Risultati completi per Categoria

50 Dorso - Assoluti Femmine

VERONA Piscina Montebianco, Domenica 17/11/2019 ore 18:18
Cron: A - Base v.: 25

Anno

Naz

Societa

i

VENETO

Foglion. 1
17/11/2019

Serie

FINALE Punti

Categoria Ragazzi - F
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RAVAGNANI MARTINA 2007
TOMEZZOLI DEA 2006
MARCAZZAN VITTORIA 2006
PICCINATO ANNA 2007
SCANDOLA MADDALENA 2007
FRIGO RACHEL 2006
FURIN GIADA 2007
GRIOBER GEORGIA BEATRICE 2006
MILETO GIADA 2006
MILANI BONANDIN CAROLINA 2007
TOGNON AURORA 2006
BISSOLO EMILY 2007
TEMPORIN GRETA 2007
BERTOLDI LARA 2006
MIRAGLIA ALICE 2007
MAISTRI ASIA 2006
QUAIATO SOFIA 2007
CEOLARI ELENA 2007
PAPPACENA BEATRICE 2007
OROSI NICOLE 2006
DELLA PENNA GRETA 2007
CAPPELLETTI RACHELE 2006
MAZZ| ANNA 2007
LIACI PRETTO GAIA 2007
GIORGIONE CHIARA 2007
GIRELLI SARA 2007
OTTO FRANCESCA 2006
ZANONI KAY 2007
DALLA BENETTA GIULIA 2007
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PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

IN SPORT

TEAM SPORT ISOLA
SPORTING CLUB LESSINIA
PORTO VIRO
PADOVANUOTO
SPORTING CLUB VERONA
PADOVANUOTO

PORTO VIRO

2001 TEAM

CSsS

2001 TEAM

SPORTING CLUB LESSINIA
CSS

CSsS

Acqual8 ssd

CSss

SPORT MANAGEMENT
PADOVANUOTO

2001 TEAM

CSss

Acqual8 ssd

2001 TEAM

Acqual8 ssd

Acqual8 ssd

IN SPORT

2001 TEAM
PADOVANUOTO

00:34.41
00:34.96
00:35.23
00:35.45
00:36.20
00:36.26
00:36.57
00:36.61
00:37.02
00:37.20
00:37.21
00:37.41
00:37.61
00:37.91
00:37.92
00:38.57
00:38.58
00:38.93
00:38.97
00:39.32
00:39.57
00:39.88
00:40.14
00:40.62
00:41.02
00:41.36
00:44.26
00:45.11
00:46.79

Categoria Juniores - F
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FORADORI MADDALENA 2004
FABBRI ELENA 2005
PICELLI GIULIA 2005
PEGORARO FRANCESCA 2005
SALVO MICHELLE 2004
FARINAZZO NOEMI 2004
FAURO BEATRICE 2005
MANTOVANI ANNA 2004
ODINELLI ALICE 2005
SALGARO VACCARO ALESSIA 2004
BENDAZZOLI ANNA 2005
SCATTOLINI MICOL 2005
LERPINI GIULIA 2004
RUDELLA RACHELE 2005
BULLO ANNA 2005
IEMMOLO GIULIA 2004
PRANDINA SARA 2004
FIOCCO DANIA 2005
NOCERA MARICA 2005
MARCOLINI NICOLE 2005
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2001 TEAM

PORTO VIRO

TEAM EUGANEO

2001 TEAM

2001 TEAM
PADOVANUOTO

2001 TEAM
PADOVANUOTO

Acqual8 ssd

FREE TIME

SPORTING CLUB VERONA
Acqual8 ssd

SPORTING CLUB VERONA
TEAM SPORT ISOLA
PORTO VIRO

2001 TEAM

IN SPORT

SPORTING CLUB LESSINIA
GAM

2001 TEAM

00:30.01
00:30.22
00:32.55
00:32.73
00:32.74
00:33.03
00:34.03
00:34.33
00:34.60
00:34.93
00:35.08
00:35.14
00:35.41
00:35.99
00:36.32
00:36.53
00:36.92
00:38.60
00:41.10
00:44.09

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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Risultati completi per Categoria VENETO

Foglion. 2
17/11/2019

Categoria Cadetti - F
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URBANETTO VITTORIA
BORTOLOTTI MIRIAM
BENDAZZOLI GIADA
CERPELLONI CAMILLA
AMBROSI LUCREZIA
TISO TERESA
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2001 TEAM 00:30.11
PADOVANUOTO 00:31.44
SPORTING CLUB VERONA 00:33.72
SPORTING CLUB VERONA 00:33.73
Acqual8 ssd 00:34.80
FREE TIME 00:36.30

Categoria Senior - F

A WNPFP

CHIERICI FRANCESCA

PASE ANNA

MANFRINI CHIARA
SANTARSIERO LAURA NATALY

2001
2001
2001
2001
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FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.06
TEAM EUGANEO 00:30.60
2001 TEAM 00:34.02
2001 TEAM 00:35.95
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